WTO/TBT-SPS国家咨询中心农业农村部联系点函[2023] 101号
关于请对加拿大有关撤销谷物上增效醚最大
残留限量的通报提交官方评议意见的函

农业农村部农药检定所：
2023年4月2日，我联系点收到WTO/TBT-SPS国家通报咨询中心发来的加拿大有关撤销谷物上增效醚最大残留限量的通报（G/SPS/N/CAN/1490），现将通报印送你单位，拟请贵单位研究是否对该通报提出评议意见。如提出评议意见，请将意见反馈至主管业务司局进行审核，并于2023年4月26日前将审核后的评议意见报送农业农村部农产品质量安全监管司，抄送我联系点。

联系人：郭林宇      电话：82106525      传真：82106525

电邮：wtonotification@126.com
附件：1.WTO/TBT-SPS国家咨询中心农业农村部联系点通报评议单

2. 加拿大有关撤销谷物上增效醚最大残留限量的通报（G/SPS/N/CAN/1490）
  WTO/TBT-SPS国家咨询中心农业农村部联系点
（代章）
 2023年4月3日
抄送：农业农村部种植业管理司